N
T6
41
09
 -
20
13
10

ABMESSUNGEN     DIMENSIONS
A
C
E
B
D4759
10
100
6
28
Del28N Del35N - Del60N - Del80N - Del110N -
Del140N - Del210N
MODELE
MODEL A B C D E POIDS
WEIGHT
DEL35N 35 92 113 36 56 250g
DEL60N 60 105 138 36 56 300g
DEL80N 80 125 160 36 56 350g
DEL110N 110 165 198 36 56 500g
DEL140N 140 200 234 36 56 700g
DEL210N 210 290 323 44 64 1200g
TDS5 80 125 160 36 56 400g
310
400
30
Del-A310N Del-A110N
Del-A150N
S1 S2
S3 S4
A
B 79
C
MODELE
MODEL A B C POIDS
WEIGHT
DEL-A110N 110 235 219 2,35Kg
DEL-A150N 150 275 259 2,5Kg
Gewicht 200g
Gewicht 3,8Kg
IM
E